РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря 2021 г.  № 113
х. Семичный

О внесении изменений в постановление Администрации
Семичанского сельского поселения от 25.10.2018 года № 142
«Об утверждении муниципальной программы

«Содействие занятости населения»

         В соответствии с постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 21.01.2018  № 5  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семичанского сельского поселения», в целях приведения объемов финансирования муниципальной программы  Семичанского сельского поселения «Содействие занятости населения», утвержденной постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 25.10.2018 г № 142, в соответствие с Решением Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 29.12.2020 г № 135 «О бюджете Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:

1. Внести в приложение  к постановлению Администрации Семичанского сельского поселения от 25.10.2018 г №142 «Об утверждении муниципальной программы Семичанского сельского поселения   «Содействие занятости населения» следующие изменения:
1.1 в паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» представить в редакции:
	 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	общий объем финансового обеспечения составляет 1119,3 тыс. рублей,

в том числе:

в 2019 году –       312,5 тыс. рублей;

в 2020 году –       326,0 тыс. рублей;

в 2021 году –       337,0 тыс. рублей;

в 2022 году –       143,8 тыс. рублей;

в 2023 году –           0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –           0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –           0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –           0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –           0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –           0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –           0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –           0,0 тыс. рублей;

в том числе:

за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета – 1119,3тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 312,5 тыс. рублей;

в 2020 году – 326,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 337,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 143,8 тыс. рублей;

в 2023 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –     0,0 тыс. рублей»

1.2 в паспорте подпрограммы строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1» представить в редакции:

	 «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1
	общий объем финансового обеспечения составляет 1119,3 тыс. рублей,

в том числе:

в 2019 году –       312,5 тыс. рублей;

в 2020 году –       326,0 тыс. рублей;

в 2021 году –       337,0 тыс. рублей;

в 2022 году –       143,8 тыс. рублей;

в 2023 году –           0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –           0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –           0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –           0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –           0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –           0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –           0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –           0,0 тыс. рублей;

в том числе:

за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета – 1119,3 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 312,5 тыс. рублей;

в 2020 году – 326,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 337,0 тыс. рублей;

в 2022 году –   143,8 тыс. рублей;

в 2023 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –     0,0 тыс. рублей»

1.4 Приложение № 4 к муниципальной программе Семичанского сельского поселения «Содействие занятости населения Семичанского сельского поселения» изложить в редакции  приложения №1 к настоящему постановлению.
1.5 Приложение № 5 к муниципальной программе Семичанского сельского поселения «Содействие занятости населения Семичанского сельского поселения» изложить в редакции  приложения № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Семичанского сельского поселения

            О.В. Грачёв

Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение № 1
                                                                             к постановлению Администрации

                                                                         Семичанского сельского поселения

                                                                              от 24.12.2021 г № 113
«Приложение №4
к муниципальной программе

Семичанского сельского поселения

«Содействие занятости населения»

РАСХОДЫ

бюджета на реализацию муниципальной  программы

«Содействие занятости населения»

	№
п/п
	Наименование государственной программы, подпрограммы, номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов
всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации государственной программы

	ГРБС
	Р3Пр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	I.
	Муниципальная  программа  «Содействие занятости населения»
	Администрация Семичанского сельского поселения
	951
	Х
	02000ХХХХ0
	Х
	1119,3
	312,5
	326,0
	337,0
	143,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.
	Подпрограмма «Содействие занятости населения Семичанского сельского поселения»
	Администрация Семичанского сельского поселения
	951
	Х
	02100ХХХХ0
	Х
	1119,3
	312,5
	326,0
	337,0
	143,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Основное

мероприятие 1.1 Организация временных рабочих мест для безработных и ищущих работу граждан
	Администрация Семичанского сельского поселения
	951
	0503
	0210028030
	244
	1073,8
	304,5
	326,0
	317,7
	125,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Основное

мероприятие 1.2 организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
	Администрация Семичанского сельского поселения
	951
	0503
	0210028040
	244
	45,5
	8,0
	 0,0
	19,3
	18,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»

Приложение № 2
                                                                             к постановлению Администрации

                                                                         Семичанского сельского поселения

                                                                              от 24.12.2021 г № 113
 «Приложение № 5
к муниципальной программе

Семичанского сельского поселения

«Содействие занятости населения»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы  «Содействие занятости населения»
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов
всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Муниципальная  программа  «Содействие занятости населения»
	Всего
	1119,3
	312,5
	326,0
	337,0
	143,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1119,3
	312,5
	326,0
	337,0
	143,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:

	 - областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджета района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Подпрограмма «Содействие занятости населения Семичанского сельского поселения»
	Всего
	1119,3
	312,5
	326,0
	337,0
	143,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1119,3
	312,5
	326,0
	337,0

143,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	-бюджета района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»